מדובר בנושא שנדון עתה בפני בית המשפט העליון.

לבסוף, אין לי אלא להביע סלידה מהלשון המשתלחת והבוטה שננקטה בבקשה, ללא כל הצדקה.

9. אשר על כן, בקשת המבקשת לעיון בתיק והודעתה מיום 22.4.2021 תמחקנה.

המזכירות תודיע לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשפ"א, 22 יוני 2021, בהעדר הצדדים.